РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2013 года                                             № 19
     с.Воронец

О создании штаба оповещения

В связи с работой штаба оповещения и проведения оборонных мероприятий  администрация Воронецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить штаб оповещения в помещении администрации Воронецкого сельского поселения.  Спортивный  зал  Воронецкой средней школы – место предварительного сбора граждан.

2.  Привлечь к работе в штабе оповещения 3  человек,   в том числе:

Начальник штаба-  1;
Зам.начальника штаба- 1;
Техработники- 1.

Глава сельского поселения                                       Е.В. Еремина

ШТАБ
ОПОВЕЩЕНИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Начальник штаба - Еремина Елена Владимировна - глава сельского поселения
Зам. начальника штаба – главный бухгалтер Куркина Валентина Сергеевна

	№ п/п
	Должность
	Фамилия имя отчество
	Год рождения
	Место работы

	1
	Нач.  штаба
	Еремина Елена Владимировна
	1972
	Глава сельского поселения

	2
	Зам.нач.  штаба
	Куркина Валентина Сергеевна
	1963
	Главный бухгалтер с/поселения

	3
	Тех.работник
	Сикулина Светлана Владимировна
	1990
	ведущий специалист с/поселения